[image: image1.png]¥ Y
TINs0201083

o

〔2020〕-53

六安市教育局（六安市体育局）转发《市安委办

转发关于做好高温期间安全生产工作的

紧急通知》的通知
各县区教育、体育行政部门，各市属学校，各科室馆站：

现将六安市安全生产委员会办公室《转发关于做好高温期间安全生产工作的紧急通知》（六市安办明电〔2020〕21号）转发给你们，同时提出以下要求，请各地各单位结合实际抓好贯彻落实。

一是切实加强组织领导。各地各校主要领导要切实担负起“促一方发展、保一方平安”的政治责任，亲自指挥、亲自部署、亲自参与，集中力量组织好本行业、本领域、本学校安全生产大检查，确保不留盲区、不留余地、不留死角、不留尾巴。各类学校开学前必须全面开展自查自改。

二是全面开展督查检查。要认真贯彻落实《关于进一步加强疫情防控常态化条件下安全生产监管执法工作的通知》要求。秋学期开学之际，各县区教体主管部门从事安全工作的人员要下沉一线、深入现场、深入学校，开展全方位的安全生产督查检查。

三是突出抓好防溺水工作。针对当前汛期及暑假高温交织，极易发生青少年儿童溺水事件，各地各校特别是农村地区的学校，要深入开展水域安全隐患大排查大整改，完善青少年儿童管护监护措施，健全安全提示提醒常态化机制，进一步增强防溺水安全教育的感染力和实效性。

四、紧盯重点环节强化应急准备。要强化值班值守、监测预警、抢险救援等各项工作。要严格执行领导干部到岗带班、关键岗位24小时值班和事故信息报告制度，坚决杜绝空岗、脱岗和迟报、瞒报、漏报现象。

附件：（六市安办明电〔2020〕21号）

             六安市教育局（六安市体育局）

          2020年8月18日

（此件主动公开）